Odpowiedzi na pytania do dialogu technicznego dotyczącego zamówienia, którego przedmiotem będzie zaprojektowanie, wytworzenie, wdrożenie modułu Ewidencji i Sprawozdawczości Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami oraz integracja z funkcjonującym pod adresem: http://bdo.mos.gov.pl modułem Rejestr Podmiotów wraz z utrzymaniem zintegrowanego systemu.

	Pytanie 1

	Dotyczy integracji z modułem Rejestr Podmiotów. Czy zamawiający dostarczy interfejsy integracyjne oraz pokryje koszty związane z koniecznością opracowania w/w interfejsów? Czy zamawiający jest właścicielem http://bdo.mos.gov.pl i czy posiada prawa autorskie i kody źródłowe?

	Odpowiedź:
MŚ zakłada, że integracja z modułem Rejestr Podmiotów wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, w związku z czym koszty wynikające z integracji modułów powinny zostać skalkulowane w ofercie składanej przez Potencjalnego Wykonawcę. 
Ministerstwo Środowiska jest właścicielem http://bdo.mos.gov.pl, posiada prawa autorskie, kody źródłowe oraz dokumentację techniczną.

	Pytanie 2

	Czy Zamawiający przewiduje jakąś formę backupu, jeżeli tak to jaką?

	Odpowiedź:
Tak, w toku dialogu technicznego MŚ planuje pozyskać informację w tym obszarze.

	Pytanie 3

	Czy infrastruktura serwerowa bądź sieciowa będzie przedmiotem zamówienia, czy też system będzie posadowiony na infrastrukturze Zamawiającego? 

	Odpowiedź:
MŚ przewiduje wykorzystanie swojego Data Center jako ośrodka infrastruktury podstawowej. Nie mniej jednak w toku dialogu technicznego MŚ planuje pozyskać informacje w jakim stopniu oraz w jakiej skali będzie możliwe jego wykorzystanie.

	Pytanie 4

	Czy projektowany system ma być zgodny z RODO?

	Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Projektowany system musi być zgodny z przepisami prawa obowiązującymi w Rzeczypospolitej Polskiej, w tym RODO.

	Pytanie 5

	Czy podpisy o których mowa w module „Elektroniczne składanie i podpisywanie wniosków” są podpisami kwalifikowanymi?

	Odpowiedź:
Funkcjonalność elektronicznego składania oraz podpisywania wniosków powinna być zrealizowana przy wykorzystaniu wszystkich dostępnych prawnie metod autentykacji i podpisu elektronicznego.

	Pytanie 6

	Jaki Wykonawca (nazwa firmy) zrealizował etap I Rejestr Podmiotów? 

	Odpowiedź:
Etap I moduł Rejestr Podmiotów zrealizowała firma Proacta sp. z o.o. sp. k. 



